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Flimmers sista helg är nära! 
 

Norrköpings 13:e filmfestival Flimmer börjar gå mot sitt slut. Den gångna veckan 

har varit fantastisk med massa bra film och spännande föredrag. Nu väntar ett 

veckoslut fyllt av intressanta och roliga aktiviteter – mer film, mer fest, mer 

föreläsningar åt folket! 

 

Torsdagen går i ett queert tecken! Ikväll visas Break my fall, en av de filmer som ingår 

i Flimmers hbtq-tema. På plats i Norrköping kommer filmens London-baserade 

regissör Kanchi Wichmann vara. Kom och diskutera hbtq-film och Flimmers 

temasatsning med henne! Efter visningen håller Norrköping Pride klubben Queer 

Delüxe på Vinkällaren.  

Kl 20-22 Birollen, Cnema 

 

Norrköpings eget filmkollektiv Crazy Pictures berättar om hemligheterna bakom 

deras stora framgångar, bl.a. om de över 5 miljoner träffarna på Youtube. Lyssna, 

skratta och ställ alla tänkbara frågor till detta talangfulla och roliga gäng! 

Fredag kl. 17-18 Huvudrollen, Cnema 

 

På lördag är det dags för Guldsvanen, den årliga kortfilmstävlingen för unga filmare i 

Östergötland. Guldsvanen är den regionala uttagningstävlingen till 

Novemberfestivalen i Trollhättan. På lördag visas alla filmer och prisutdelningen äger 

rum. Missa inte chansen att se nästa stora filmproducenter från Östergötland! 

Lördag kl. 11-13, Birollen, Cnema 

 

Ta tillfället i akt och besök Norrköpings kanske bästa partaj – Flimmers 

avslutningsfest! I år gästas festen av Björn och Joni från Slagsmålsklubben. Förra året 

svettades 700 personer ikapp på Trappans dansgolv. I år kommer festen bli minst lika 

bra! 

Lördag kl. 22-03, Trappan 

 

Dröm dig bort till stränderna i Bordeaux genom Flimmers avslutningsfilm Små vita 

lögner. Varje år bjuder Max in sina vänner till sitt strandhus på en avkopplande 

semester. I år ändras allt när vännen Ludo skadas i en allvarlig olycka innan de ens 

lämnat Paris. Se bl.a. Marion Cotillard, Oscars-belönad för sin roll som Edith Piaf i La 

vie en rose, i denna vackra film.  

Lördag kl. 17:30 Huvudrollen, Cnema 

 

Kontakt för intervju och pressbilder: 
Louise Berg 

Programproducent  
13:e Norrköping Filmfestival Flimmer 

0703-56 77 36, program@flimmer.nu  
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Ackreditering för press och media: 

För tillgång till festivalens filmer och seminarier, 
 maila namn och uppdragsgiva/företag till  

media@flimmer.nu: 
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